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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene og udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: Køleskab i
barområdet med drikkevarer fremstår flere steder med mørke
snavsede belægninger på hylder, i bunden af køleskabet og
indvendigt på glaslågen. Øvrigt køleskab i barområdet fremstår
med snavsede belægninger langs kanter af lågerne. I
kølegraven i baren er der desuden snavsede belægninger i
bunden og på kasser, hvor der opbevares drikkevarer. Der er
taget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det bliver gjort rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
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en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er konstateret: Gulv i lagerlokale
hvor der opbevares fustager og isterningemaskine fremstår med slidt afskallende maling. Derudover fremstår
bordpladen i opvaskeafsnitten slidt med rå overflader særligt langs kanten af bordet samt ved fuger. Det samme
gør sig gældende for den anden bordplade i samme lokale. I baren fremstår bordpladen op i mod bagvæggen
flere steder med ujævne og nedslidte overflader. Hyldekanter på drikkevarelager fremstår desuden med ujævne
overflader. Der er taget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der bliver fulgt op
på dette. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning. Vejledt om regler for jævne vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om regler for udarbejdelse af risikoanalyse i ultralave virksomheder.
Henvist til eksempel på Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


